de te et exsultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis. ℞. Cum vos oderint homines, et cum separaverint vos, et exprobraverint, et ejecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis. — Gaudete.

Leectio vj.

Lucam autem non solum ab Apostolo Paulo didicisse Evangelium, qui cum Domino in carne non fuerat, sed a ceteris Apostolis : quod ipse quoque in principio sui voluminis declarat, dicens : Sicut tradiderunt nobis, qui a principio ipsi viderunt, et ministri fuerunt sermonis. Igitur Evangelium, sicut audierat, scripsit : Acta vero Apostolorum, sicut viderat ipse, composuit. Vixit octoginta et quatuor annos, uxorem non habens : sepultus est Constantinopoli : ad quam urbem vigesimo Constantini anno ossa ejus cum reliquiis Andreae Apostoli translatae sunt de Achaea. ℞. Isti sunt. [13]
In ij. Nocturno, Homilia. Dominus et Salvator. de Communi Evangel. [27]
In ij. Vesp. Commem. sequentis.